Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Visitenkarte Zahn, 85 x 85 mm, 1-seitig, 4/0-farbig CMYK

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

25,04 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

25,04 EUR
4,76 EUR
29,80 EUR

myprin@-shop.de

Datum: 04.03.2026

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortuberweisung méglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen

kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfuihrung Ihrer Drucksachen mdchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne
Ihren Auftrag. Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

myprint24-shop.de

Am Schafacker 13, 64385 Reichelsheim
Tel.: 06164 3041

E-Mail: info@myprint24-shop.de

Inhaber:
Michael Goldberg
USt-IdNr. DE166512694

Bankverbindungen:

Sparkasse Odenwaldkreis

IBAN: DE06 5085 1952 0080 0110 42
BIC: HELADEF1ERB



